CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 2022
ĐƠN KHIẾU NẠI
Kính gửi: Ban tổ chức Hội thao truyền thống sinh viên                                                       lần thứ XX năm học 2022-2023 Trường ĐH Mở TP.HCM
Họ và tên:…………………………………….MSSV:…………………………
Khoa:……………………………………………………………………………

Khiếu nại:……………………………………………………………………….

Nội dung khiếu nại:……………………………………………………………..

(Tài liệu chứng cứ kèm theo – nếu có).
          Xác nhận của Trưởng đoàn                                   Người khiếu nại

                                                                              (
Ký và ghi rõ họ tên)
PAGE
2